

Pachet piese - Centrala Termica

I.D.: 64591837

Data publicarii 20.12.21 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 3.465,55 RON - 3.465,55 RON

Descriere: Pachet piese 1 GRESOR M10*0 DR.H1 2.000 1.68 3.36 0.64 2 SPRAY PORNIRE MOTOR 450ML 9669 2.000 16.81 33.61 6.39 3 ULEI V.MOTOROIL M40 20L 3.000 177.31 531.93 101.07 4 ANTIGEL GLYCOL G12 100% 1KG. 54.000 8.40 453.78 86.22 5 FILTRU ULEI S+U650 P478 2.000 12.61 25.21 4.79 6 FILTRU MOT.S+U650 CE 1296 6.000 5.88 35.29 6.71 7 BUSON REZ.ULEI U650 MGN 1.000 21.01 21.01 3.99 8 SET PASTILE BL.MOT.U650#28#36#45 1.000 32.77 32.77 6.23 9 ANTIGEL GLYCOL K35 100% 10KG. 2.000 73.11 146.22 27.78 10 SOLUTIE SP.PARB.-30C 5L 3.000 16.81 50.42 9.58 11 CUREA 1332*10*13 1.000 17.65 17.65 3.35 12 COALA MARSIT 1MM FA-N 1.000 30.25 30.25 5.75 13 SOLUTIE CURATAT RADIATOR 325ML 9965 1.000 12.61 12.61 2.39 14 ULEI MOBIL H46 20L NUTO. 2.000 296.64 593.28 112.72 15 SUFA UP 16*3M 2.000 83.19 166.39 31.61 16 FAR TIR HAL.ROT.PR.BK69004 LED 4.000 41.18 164.71 31.29 17 ANTIGEL GLYCOL K35 100% 10KG. 2.000 73.11 146.22 27.78 18 MASTIC ET.SILIC.RENZOSIL 65153 70ML 2.000 17.65 35.29 6.71 19 FURTUN UNIV.INST.APA #16 1M 2.000 13.45 26.89 5.11 20 COLIER 8*12 10.000 2.52 25.21 4.79 21 COLIER 12*22 10.000 2.52 25.21 4.79 22 ULEI CAST.10W40 MAG.D 5L 1.000 124.37 124.37 23.63 23 FILTRU AER C37153 1.000 36.13 36.13 6.87 24 FILTRU HABITACLU CUK2862 1.000 50.42 50.42 9.58 25 FILTRU COMB.WK853/3X 1.000 57.14 57.14 10.86 26 FILTRU ULEI HU726/2X 1.000 18.49 18.49 3.51 27 SPRAY PREV.PORNIRE M 2.000 13.45 26.89 5.11 28 RULM.551Z15 Z I 1.000 38.66 38.66 7.34 29 DISC AMBR.U650 3116010A 1.000 294.96 294.96 56.04 30 PARGHIE PLACA U650